

No. _____

Telah terima dari RUMAH SAKIT MATA UNDAAN - SURABAYA

Uang Sejumlah. DUA PULUH ENAM JUTA SEMBILAN
RATUS RIBU RUPIAH.

Untuk Pembayaran PEKERJAAN TAMBAH KURANG RENOVASI
R. 1GD RS. MATA UNDAAN - SURABAYA.

BCA: 5600247052.

a/n: SUPRIHATIN.

Terbilang Rp. 26.900.000,-

SURABAYA, 3/8/19

BIJERAI
TEMPEL

542ECAFF830911345

6000
ENAM RIBU RUPIAH


Samudra Arifin

**PEKERJAAN TAMBAH DAN KURANG RENOVASI IGD
RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO	PEKERJAAN	VOL	SAT	HARGA	JUMLAH
PEKERJAAN TAMBAH					
A	RUANG SPOOL HOOK				
1	Pasang Bata	5,78	m ²	155.000,-	895.900,-
2	Kolom Praktis	3,2	m	145.00,-	464.000,-
3	Pasang Keramik Dinding	11	m	315.000,-	3.465.000,-
4	Wastafel Spool Hook	1	bh	7.450.000,-	7.450.000,-
5	Buangan Spool Hook	14	m ¹	75.000,-	1.050.000,-
6	Kran Wastafel Spool Hook	1	bh	350.000,-	350.000,-
7	Kusen + Pintu Alumunium	1	unit	2.000.000,-	2.000.000,-
8	Titik Lampu	1	titik	350.000,-	350.000,-
9	Plesteran + Acian	7,78	m ²	85.000,-	635.800,-
10	Buangan Pipa AC	3	m ¹	45.000,-	135.000,-
11	Partisi Satu Sisi Area Pintu	9,32	m ²	210.000,-	1.957.200,-
12	Cat Partisi	9,32	m ²	45.000,-	419.400,-
13	Perapian Saklar + Stop Kontak	3	titik	75.000,-	225.000,-
14	Stop Kontak + Kabel	1	titik	350.000,-	350.000,-
15	Instalasi Air Bersih	8	m ¹	60.000,-	480.000,-
B	KANOPI DEPAN IGD				
1	Kanopi 2,6 X 5,5 M (Holo 40x80 + Holo 40x40 Finish Cat Atap Twinleat Grey)	14,3	m ²	575.000,-	8.222.500,-
	Jumlah				28.449.800,-
PEKERJAAN KURANG					
1	Pasang Westafel Lengkap	1	titik	1.500.000,-	1500.000,-
	JUMLAH AKHIR				26.949.800,-
	DIBULATKAN				26.900.000,-

Surabaya, 2 September 2019


 Samsul Arifin

Nb. Pembayaran bisa dilakukan dengan transfer ke Bank BCA dengan

No. Rekening **5600247052** atas nama Suprihatin